РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09  октября  2013 года                           № 16
        с. Воронец

О внесении изменений в постановление
Администрации Воронецкого сельского поселения
№4 от 16.02.2011г. «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации
Воронецкого сельского поселения
Троснянского района  Орловской области»

В соответствии с ФЗ №383-ФЗ от 03.12.2011 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» и в целях приведения нормативно правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Обновить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, утвержденной постановлением №4 от 16.02.2011г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Воронецкого сельского поселения Троснянского района  Орловской области»:
	Председатель комиссии:
Еремина Е.В. – глава Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области;
	Секретарь комиссии:
Сикулина С.В. ведущий специалист администрации Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области;
	Члены комиссии:
Куркина В.С. главный бухгалтер администрации Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области.

Глава сельского поселения                                                 Е.В.Еремина